GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 7206/2025 | PROCESSO Nº 151739/2025

Araucária, 16 de dezembro de 2025.
Ao Senhor
Nilso Vaz Torres
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 151739/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  151739/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,  a
Secretaria  Municipal  de  Cultura  e  Turismo,  o  monumento  foi  inserido  na  programação  para  o
exercício  de  2026,  será  submetido  à  vistoria  técnica  e  sua  intervenção  será  reavaliada  conforme  a
disponibilidade orçamentária.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 151739/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE NILSO TORRES

Encaminho resposta à indicação 2180/2025

Araucária, 17/12/2025 10:07

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO